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CONCOURS DEPARTEMENTAL POUSSINS 2017

Catégorie : A

Associations
THISE Gym de Thise
MORTEAU La St Michel
MAMIROLLE La Mancine
BESANCON La Bousbotte
VORAY La Voraysienne
VILLERS LE LAC La Francaise
LE RUSSEY Cercle Gymnique
CHARQUEMONT La Jeanne d'Arc
SELONCOURT La Jeanne d'Arc

Catégorie : B
Associations

GRAY L'Alerte Grayloise

AUDINCOURT La Sportive

MAICHE La Jeanne d'Arc

Gr COMBE CHATELEU La Jeanne d'Arc

VALENTIGNEY La Boroillotte

ROCHE LEZ BEAUPRE La Renaissance

VOUJEAUCOURT La St Michel
ORNANS Les Gis de la Vallée

Catégorie : C

Associations
DAMPIERRE Gym club Dampierrois
MANDEURE L'Avenir
GRANDVILLARS L'Avenir
VALDAHON L'Avenir du Dahon
BOURGUIGNON St Thérese
ROULANS A.LS.C
BESANCON La Cita
BESANCON Jeunesse de Palente

PONT DE ROIDE Avenir Union Ouvriére

TREVILLERS La St Paul
CHAMPAGNEY Champa'gym

Saut

274.65
269.95
264.35
259.95
258.15
263.85
258.70
257.40
255.90

Saut

175.30
167.40
162.45
175.40
157.85
157.70
150.65
156.75

Saut

85.75
87.95
85.15
87.90
85.45
85.20
82.65
83.45
80.45
83.50
78.05

Barres

226.40
229.25
228.35
226.25
221.05
225.40
221.75
221.35
221.55

Barres

159.85
147.20
143.80
138.90
137.20
136.95
130.95
126.40

Barres

74.55
70.80
74.40
68.70
71.75
70.55
71.65
70.55
72.30
70.45
69.25

Concours du 11/06/2017 Organisé par La Sportive AUDINCOURT

PALMARES POUSSINES

Poutre

238.15
220.25
226.20
228.15
227.10
214.20
211.45
212.85
216.50

Poutre

160.75
155.50
140.60
136.30
137.80
136.25
139.55
132.45

Poutre

72.80
71.50
73.75
74.45
73.25
68.25
73.70
70.85
73.50
69.85
66.40

Sol

261.85
265.45
262.20
258.75
259.90
248.95
254.95
252.55
240.20

Sol

177.75
165.20
165.10
156.05
156.65
153.45
145.95
144.80

Sol

84.40
83.05
80.85
81.75
79.95
83.80
78.05
81.40
76.35
76.05
76.50

For Ph

154.40
150.20
150.35
149.55
153.30
148.95
150.60
149.95
147.10

For Ph

92.45
95.30
91.45
91.90
93.60
89.80
90.40
88.85

For Ph

45.55
47.50
45.85
46.70
47.20
45.85
47.50
46.30
47.25
46.20
45.90

Concours du 11/06/2017

S/Total

1155.45
1135.10
1131.45
1122.65
1119.50
1101.35
1097.45
1094.10
1081.25

S/Total

766.10
730.60
703.40
698.55
683.10
674.15
657.50
649.25

S/Total

363.05
360.80
360.00
359.50
357.60
353.65
353.55
352.55
349.85
346.05
336.10

Discip.
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00

Discip.
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00

Discip.
15.00
15.00
15.00
15.00
13.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00

TOTAL

1170.45
1150.10
1146.45
1137.65
1134.50
1116.35
1112.45
1109.10
1096.25

TOTAL

781.10
745.60
718.40
713.55
698.10
689.15
672.50
664.25

TOTAL

378.05
375.80
375.00
374.50
370.60
368.65
368.55
367.55
364.85
361.05
351.10



